Директору МБОУ «ЦТДиЮ» Щученко Л.Л.
от ____________________________________________________________________________________
             ФИО родителя (законного представителя) полностью
тел.: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить _______________________________________________________________________________________
ФИО ребенка, дата рождения, школа, класс или ДОУ
Проживающего по адресу: _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Центр творчества детей и юношества»
для обучения по программам _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Указать все программы, по которым будет обучаться ребенок

Особенности ребенка, о которых считаю нужным сообщить: _______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

«_______»______________202___________г.                     ___________________      ________________
                      дата                                                                      подпись родителя (законного представителя)       расшифровка подписи

Даю согласие на обработку персональных данных 152 ФЗ от 27.07.2006 – ФЗ о персональных данных.